
2024 年 8 月 28 日

受益者の皆様へ

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社

バークレイズ社債／ダウンサイド・プロテクト型世界株式戦略ファンド

（早期償還条項付）２０２４−０６ 月次レポート（8月 16 日発行）誤記のお詫び

平素より並々ならぬお引き立てを頂戴いたしまして、誠にありがとうございます。

さて、先日 8月 16 日に発行し、弊社HPに掲載いたしました掲題ファンドの月次レ

ポートにつきまして、記載に誤りがございましたことを、ここにお詫び申し上げます。

当該ファンドにご投資いただいております受益者の皆様におかれましては、ご迷惑を

お掛けし心より陳謝いたしますとともに、勝手ではございますが、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りましたら幸いにございます。宜しくお願い申し上げます。

記

訂正箇所：1ページ目 構成比率 公社債の内訳

誤：ユーロ円債（クレジットリンク債）

正：社債券

※HPに掲載の月次レポートは正しいものに差し替え済みです。

以上

[本件に関するお問い合わせ先]

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 リテール営業部

電話番号 0120-69-5432 （受付時間︓平⽇※の午前９時〜午後５時）

※⼟曜、⽇曜、祝⽇、振替休⽇、国⺠の休⽇を除いた⽇


